
Zarządzenie Nr 47/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze. zm.) — Wójt Gminy 

Radecznica zarządza, co następuje: 

*1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na dzień 31 maja 2022 rok w brzmieniu jak 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 47/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Rolnic 

01095 Pozostała działaność 368 197,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

368 197,00 

...... 
'Aa7n1 tr-aaćrki 1iiiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 99 445,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

99 445,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- 1 170, , 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 17000 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 170,00 

754 BezplacZefitiMO'Webtt-C2fierdehrona .'4,'~- 

75414 Obrona Obrona cywilna 700,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

700,00 

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,15 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

307,15 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 879,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 879,00 

85295 Pozostała działalność 618 912,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

618 912,00 

855 Rodzina - 

85501 Świadczenie wychowawcze 1 782 000,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

' • _,_ , 

1 782 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 999 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 999 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 



2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zwi zkom gmin, zwi zkom powiatowo-gminnym) 

140,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 500,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 500,00 

Razem: 4 909 250,15 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 47/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 31 maja 2022r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

'l łowiec - 

Wartość 

4700,00 4010 

Pozostała działaność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,75 

4300 Zakup usług pozostałych 1 697,80 

4430 Różne opłaty I składki 360 977,45 

750 • 9-"=" 3""'" niriiiiiStie- lC a-Pithitćżtie-  • 

75011 Urzędy wojewódzkie 99 445,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 406,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 539,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

751 Urzędy naczelnyaMbanów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 17000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 

754 illapieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 700,1. 

75414 Obrona cywilna 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

852 Pomoc społeczna 638 098,15 

85215 Dodatki mieszkaniowe 307,15 

3110 Świadczen a społeczne 307.15 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 879,00 

3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00 

85295 Pozostała działalność 618 912,00 

3110 świadczenia społeczne 606 777,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 217,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 174,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 244,00 

855 
, _ •, —» 

Rodzina , ,„ 3 8ó16469 

1 782 000,00 85501 Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 1 776 139,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4463,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 22,00 

4300 Zakup usług pozostałych 607,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 999 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 777 920,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 710,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 152,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 218,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 

Razem: 4 909 250,15 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 47/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 ze środków Funduszu 

Pomocy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

75095 Pozostała działalność 4 780,10 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 780,10 

?54 
II. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

116 704,00 

.4 
75495 Pozostała działalność 116 704,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 116 704,00 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 

32 130,00 

85395 Pozostała działalność 32 130,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 130,00 

Razem 153 614,10 


